
Materiale de constructii

I.D.: 44848799

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.456,30 RON - 2.456,30 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava ZN 1/2"x2.3 - 12 ml * 5.45 Ron = 65.40 Ron Regulator tiraj HONEYWELL - 1 buc * 85.42 Ron = 85.42 Ron Otel R 6 mm - 27 kg * 3.37 Ron = 90.99 Ron Pompa FERRO 32-80 180 2ANIG - 1 buc * 392.89 Ron = 392.89 Ron Tevi patrate 50x50x3 - 132 ml * 13.80 Ron = 1,821.60 Ron
